

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kapelvej 1 ApS

Kapelvej 1, 2200 København N

CVR-nr. 39 93 99 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Julian Lucas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kapelvej 1 ApS Kapelvej 1 2200 København N CVR-nr.: 39 93 99 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristoffer Buck Bramsen, Formand Bernardo Joao Salazar de Sousa, Bestyrelsesmedlem Julian Lucas, Bestyrelsesmedlem Markus Dahl Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Bernardo Joao Salazar de Sousa, Direktør Julian Lucas, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bar og restaurant samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.314 t.kr. mod 5.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.313.743	5.055.498
1 Personaleomkostninger	-4.424.874	-3.912.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-422.024	-431.527
Driftsresultat	466.845	711.623
Andre finansielle indtægter	1.140	1.015
Øvrige finansielle omkostninger	-50.715	-37.694
Resultat før skat	417.270	674.944
Skat af årets resultat	-95.731	-52.550
Årets resultat	321.539	622.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.539	622.394
Disponeret i alt	321.539	622.394

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	203.571	271.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>203.571</u>	<u>271.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.753	713.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>511.753</u>	<u>713.724</u>
Deposita	128.044	122.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.044</u>	<u>122.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>843.368</u>	<u>1.108.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.468	155.200
Varebeholdninger i alt	<u>160.468</u>	<u>155.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.938	32.888
Udsudte skatteaktiver	21.221	116.952
Andre tilgodehavender	0	25.350
Periodeafgrænsningsposter	50.259	54.031
Tilgodehavender i alt	<u>188.418</u>	<u>229.221</u>
Likvide beholdninger	690.890	1.001.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.776</u>	<u>1.386.096</u>
Aktiver i alt	<u>1.883.144</u>	<u>2.494.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	338.861	17.322
Egenkapital i alt	<u>388.861</u>	<u>67.322</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	402.928	1.190.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.928</u>	<u>1.190.841</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.003	288.289
Anden gæld	920.352	947.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.355</u>	<u>1.235.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.283</u>	<u>2.426.811</u>
Passiver i alt	<u>1.883.144</u>	<u>2.494.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-605.072	-555.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	622.394	622.394
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.322	67.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.539	321.539
	50.000	338.861	388.861

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.342.884	3.816.222
Andre omkostninger til social sikring	81.990	96.126
	<u>4.424.874</u>	<u>3.912.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale der tidligst kan opsiges den 1 Juli 2024, svarende til en rest løbetid på 6 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 er i alt 207 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernardo Joao Salazar de Sousa

Direktør

Serienummer: 5ad6efc8-cbd1-4a3c-80e9-40b17553b9d8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-21 10:26:45 UTC



Bernardo Joao Salazar de Sousa

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ad6efc8-cbd1-4a3c-80e9-40b17553b9d8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-21 10:27:52 UTC



Julian Lucas

Direktør

Serienummer: d415322e-379b-49ce-9ed0-a1e03e263fdd

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-24 09:51:31 UTC



Kristoffer Buck Bramsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 95634b44-d223-4435-89e7-97bbb153bc8d

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-06-24 10:54:39 UTC



Julian Lucas

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d415322e-379b-49ce-9ed0-a1e03e263fdd

IP: 81.224.xxx.xxx

2024-06-24 17:18:38 UTC



Markus Dahl Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d664a1dc-6ec8-40b1-acff-9f9c71315237

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-25 11:18:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECGQ5-FC8YY-TA73J-GUU23-ENZYC-AEPI0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 11:23:04 UTC



Julian Lucas

Dirigent

Serienummer: d415322e-379b-49ce-9ed0-a1e03e263fdd

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-25 15:35:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**